



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



# کارون

پایگاه خبری روزنامه صبح

# اطلاعات

ایمان نوزمان

# صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir  
روزنامه کارون  
روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهوان

TSNA www.tsna.ir  
ایمان نوزمان



طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۵۰:۳۶:۱۸ 1392/09/02 کدخبر: 5-176-929

همایش آموزشی و توجیهی دانشگاهیان عمره گزار خوزستان برگزار می شود

**مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان از برگزاری همایش دانشگاهیان عمره گزار استان خوزستان اعلام شد.**

علیرضا میرسلیم در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه خوزستان، اظهار کرد: این همایش ساعت ۸:۳۰ روز پنجشنبه (۲۱ آذرماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشکده علوم، سالن اجتماعات شهید مطهری برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه حضور نفرات اصلی پذیرفته شده در قرعه کشی (دانشجویان مجرد، متأهل و اساتید) در این همایش الزامی است، افزود: این همایش به منظور آمادگی و توجیه هرچه بهتر دانشگاهیان عمره گزار برگزار می شود. افرادی که در این همایش های سالانه شرکت نمی کنند از روند اعزام مطلع نمی شوند و بعضاً در طی مراحل عمره با مشکلاتی مواجه خواهند شد.

میرسلیم تصریح کرد: همایش دانشگاهیان عمره گزار استان خوزستان با حضور مسئولان ستاد عمره دانشگاهیان کشور و استان برگزار خواهد شد.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان خاطرنشان کرد: دانشگاهیان عمره گزار خوزستانی علاوه بر سایت [www.labbayk.ir](http://www.labbayk.ir) می توانند با مراجعه به بخش ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان در پایگاه اطلاع رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس [www.scu.nahad.ir](http://www.scu.nahad.ir) از آخرین اخبار و اطلاعات مربوط به عمره دانشگاهیان خوزستان مطلع شوند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، خوزستان، قرعه کشی عمره دانشگاهیان استان خوزستان همزمان با سراسر کشور ۲۰ آبان برگزار شد و ۴۸۸ نفر از دانشجویان و ۵۰ نفر از اساتید دانشگاه های استان به عنوان نفرات اصلی و ذخیره برای تشریف به عمره مفرده دانشگاهیان برگزیده شدن



اقتصادی ۲۸:۵۱:۹ ۱۳۹۲/۰۹/۰۹ کدخبر: 5-374-929

استاد دانشگاه شهید چمران: به مسائل غیراقتصادی توجه بیشتری شود

وی افزود: موجی از تقاضا در راه است و این تقاضا ممکن است دوباره موجب ایجاد تورم

شود؛ بنابراین باید سیاست‌های کارآمدی جهت جلوگیری از تورم به کار گرفته شود.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با توجه به سخنان رئیس‌جمهور می‌توان نتیجه گرفت اصلاحات سیاسی- اقتصادی در ۱۰۰ روز گذشته صورت گرفته است.

عبدالحمید آهنگری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان- اظهار کرد: پیشنهاد می‌شود دولت در این ماه‌های باقیمانده سال بیشتر به کنترل نقدینگی و رفع تحریم‌ها تکیه و تلاش کند در آینده درآمدهای ارزی را افزایش دهد و محیط کسب و کار را بهبود بخشد.

وی افزود: به نظر می‌رسد سیاست‌های مهم در زمینه‌های پولی و مالی و یا سایر سیاست‌های اقتصادی به سال آینده موکول شود.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: قدمی که در حل مسائل اتمی برداشته شده است، یک نوع انگیزه و اطمینان در آینده در بخش اقتصادی ایجاد می‌کند و می‌تواند درآمدهای ارزی را سه، چهار ماه آینده تا حدودی افزایش دهد.

آهنگری تأکید کرد: با این وجود رئیس‌جمهور باید یک مقدار بیشتر در مورد اقدامات ۱۰۰ روز گذشته صحبت می‌کرد و وزراء نیز باید با مردم ارتباط بیشتری برقرار کنند و در خصوص نرخ ارز، نرخ بهره، تورم و اقدامات انجام شده با وضوح بیشتری سخن بگویند.

وی خاطرنشان کرد: به مسائل غیراقتصادی باید بیشتر توجه شود؛ اگرچه بخش اقتصادی بسیار حائز اهمیت است اما بخش مهمی از رأی‌دهندگان به خصوص تحصیلکردگان و قشر متوسط جامعه در حوزه سیاسی و فرهنگی انتظارات بیشتری دارند.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: بهبود شرایط اقتصادی از بقیه مسائل جدا نیست و نباید اشتباهات گذشته را تکرار کرد. زیرا در گذشته اشتباهاتی صورت گرفت که موجب خلفاتی شد و به موقع از آن‌ها جلوگیری نشد و اگر دولت قصد دارد در بلندمدت موفق باشد باید گذشته را آسیب‌شناسی کند تا اشتباهات گذشته را تکرار نکند.

آهنگری در خصوص توافقات ایران و ۵+۱ گفت: مدیریت دولت در این زمینه بسیار خوب بوده و یک عامل مهم که در این موقعیت نقش داشت،



14:43 - 92/09/05 شماره: ۱۳۹۲۰۹۰۵۰۰۱۱۴۷

بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز:  
ورود افراد فعال در فتنه ۸۸ به بدنه وزارت علوم، ممنوع است

بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در نامه‌ای خطاب به وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری عنوان کرد: ورود افراد حاشیه‌دار و فعال در فتنه ۸۸ به بدنه تصمیم‌گیر وزارت علوم، نقطه شروعی دوباره برای لشکرکشی خیابانی این افراد است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در نامه خود خطاب به فرجی دانا وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری که نسخه‌ای از آن به دفتر سرپرستی خبرگزاری فارس استان خوزستان نمابر شده است آورده‌اند: در ایامی به سر می‌بریم که متعلق به سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین است، قطع یقین این انقلاب، که خون‌های هزاران شهید گلگون کفن ایران اسلامی است، نشأت گرفته از مکتب حیات‌بخش عاشورا است، عاشورایی که یزیدیان سر امام حسین (ع) را بر سر نیزه فرستادند تا ریشه امر به معروف و نهی از منکر را به کلی بخشکانند.

در این نامه افزوده شده است: بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز این مرقومه را از باب وظیفه ذاتی خود در حفظ آرمانهای امام و انقلاب و نیز زنده نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر به قلم انشاء در آورده است.

بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه خاطرنشان کرده‌اند: دانشگاه‌ها همانطور که رهبر عزیز انقلاب به زیبایی اشاره فرمودند چندین سال است که در مسیر اصلی خود به سمت فتح قلعه‌های رفیع علم و دانش و احیای دانشگاه تمدن‌ساز اصیل اسلامی در حرکت شتابان است.

در ادامه این نامه سرگشاده تصریح شده است: پس از خلق حماسه سیاسی ۲۴ خرداد، دولت با شعار اعتدال توانست اعتماد ملت را به خود جلب نماید و بر قوه مجریه تکیه زند. انتظار عقلانی و منطقی این است که در این فضای اعتدال، وزارتخانه‌های متبوع نیز اعتدال پیشه کنند و آرامش و شایسته‌سالاری را بعنوان بایسته‌های گفتمان اعتدال سرلوحه اقدامات خود قرار دهند.

بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کردند: باور عمومی از فضای اعتدال، آرامش و بارور شدن گفتمان علمی و دینی در بدنه دانشگاه‌ها است که تندرستی وزارتخانه بویژه در عرصه علوم انسانی اصل و پایه تحقق این انتظار است. متأسفانه بنظر می‌رسد افراط‌گرایان و تندروها از چنین امری چندان خشنود نیستند و از پیدایش چنین فضایی وحشت دارند و با فشار بر بدنه وزارت، از تئوریزه و شکوفا شدن و طراحی فکرها به سمت گفتمان علمی و دینی هراسناکند، چرا که به رای‌العین مشهود است که گروه‌های رادیکال چه فشارهای سیاسی را بر بدنه علمی وزارتخانه علوم بر سر بخت عزل و نصبها می‌آورند.

این اساتید در ادامه نامه خود خاطرنشان کرده‌اند: انتظار این است که وزارتخانه در برابر فشار گروه‌های رادیکال ایستادگی نماید و از باج دهی به آنان بپرهیزد. چرا که ورود افراد حاشیه دار و فعال در فتنه آمریکایی-اسرائیلی ۸۸ به بدنه تصمیم‌گیر وزرات علوم، نقطه شروعی دوباره برای لشکرکشی خیابانی و هرج و مرج این افراد است. افرادی که جزء مردودین ۸۸ هستند و سوابق و اسناد آن نیز مشخص و مبرهن است، ارمغانی جز تقابل بین وزارتخانه و نهادهای مردمی از جمله مجلس شورای اسلامی برای دولت اعتدال نخواهد آورد. وزارتخانه باید از نصب اینگونه فتنه‌گران که کینه نیروهای انقلابی و ارزشی را بر سینه دارند بپرهیزد که انتصاب اینان بطور قطع در تضاد کامل با روح مطالبات جامعه دانشگاهی و گفتمان اعتدال دولت یازدهم است.

در ادامه این نامه آمده است: از اصرار برخی جریانهای سیاسی، بر هرج و مرج بخشی فضای آرام علمی دانشگاه‌ها و سیاست‌زدگیشان بسیار ناراحتیم، دانشگاهی که باید در آن علم و عالم حاکم گردد، قطع یقین با پرورش روحیه جهادی و در آرامش علمی تثبیت می‌گردد و با فشار و اختناق و حذف مدیران ارزشی با این استدلال که هر که با ما نیست، افراطیست، حاصل نمی‌گردد.

حال که جهت‌گیری و کارکرد و خط مشی اصلی وزارت علوم باید شتاب بخشی به گفتمان علم و پیشرفت علمی باشد که این با استقلال دانشگاه و ایجاد نشاط علمی و سیاسی در دانشگاه که دغدغه حضرتعالی ست، در تضاد نیست، ولی تحقق آن با بهره‌گیری از تمامی ظرفیتها و پتانسیلها محقق می‌گردد. نفوذ و فشار گروهی تندرو و اصرار آنها بر تسلط بر مدیریتهای وزارتخانه، وزارت را از این مأموریت اصلی خود باز می‌دارد.

اساتید بسیجی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کردند: در این بخش نمی‌خواهیم از یک پرونده تاریخی دوردست صحبت کنیم، بلکه می‌خواهیم از واقعیتی نزدیک صحبت کنیم. صحبت‌های بس دل سوز و البته عبرت بخش، سال ۸۸ انتخاباتی بزرگ و فرصتی طلایی برای پیشرفت ایران عزیز و تثبیت جمهوریت آن در دنیا رخ داد. ولی برخی از همین افرادی که اکنون در بالاترین رکن وزارتخانه علوم که نقش قطار پیش‌برنده ایران اسلامی و تحقق بخش تمدن نوین اسلامی است، سکنی گزیده‌اند، با هماهنگی دشمنان، ۸ ماه خون به دل ملت و رهبری کردند، ۸ ماه دانشگاه‌ها را به آشوب کشیدند و خسارت‌های مادی و معنوی فراوانی را بر چهره سالم و درخشان انقلاب ایجاد کردند و به جمهوریت نظام شوریدند.

در ادامه این نامه آمده است: افرادی که با وجود اینکه خود به نیکی می‌دانستند آن همه فتنه‌گری صرفاً و صرفاً حب قدرت و حب نفس برخی جاهلان دل سپرده به غرب است و تقلب، دروغ شایخداری بیش نیست. افرادی که امروز هم حاضر نشدند حتی لسانی هم که شده یکبار از این فتنه آمریکایی-اسرائیلی توبه نمایند و از سران خائن فتنه برانت جویند.

این نامه افزوده است: حال سئوال اینجاست در وزارتخانه‌ای که علم و اندیشه و بصیرت و تحلیل، نرم‌افزار حرکتی آن است، با گماردن افرادی با این سابقه فتنه‌انگیزی‌ها که سخت افزاران به ماهیت اسلامی و

جمهوری نظام مقدس هجمه آوردند، آیا چیزی جز دهن کجی به آرمان‌های نظام و ملت بزرگ ایران نیست!

تعدادی از مدیران منصوب شده کنونی که در دوران اصلاحات با شعارهای مردم فریب و سوء استفاده از احساسات دانشجویان با تابلوهای آزادی و جامعه مدنی بر قدرت سوار بودند، اکنون نیز بازگشت همان دوران را در دستور کار خود دارند، دورانی که نتیجه‌ای جز آشوب و طراحی فتنه در اتاق‌های جنگ روانی و تهییج احساسات دانشگاهیان برای تقابل با حاکمیت نداشت. مگر نه اینکه در آن دوران از دانشگاه چیزی جز یک قاب توخالی نمانده بود و دانش و علم آموزی به ضد ارزش تبدیل شده بود.

هوجی‌گری، تحمن و تجمع کار ویژه دانشگاه‌های تحت امر برخی از مدیران منصوب شده بود. اکنون برگرداندن اساتید و دانشجویان اخراجی که پرونده محرز اخلاقی دارند و قرار مجرمیت برای آن‌ها صادر شده و سابقه زندان دارند، با دستور برخی مشاوران عالی شما، خبر از همان پازل چینی‌ها برای فشار از پایین به نظام با تعطیلی مراکز علمی و اردوگشی خیابانی است.

در ادامه این نامه خاطرنشان شده است: چرا افرادی که امتحان خود را با مردودی پس داده‌اند، دوباره در کلیدی‌ترین بخش‌های وزارتخانه قرار گیرند. آیا رواست افرادی که در دوران وزارتشان همواره صدای ناکوک با انقلاب و هم‌نوا با بی‌بی سی و VOA به جهان مخابره می‌کردند، اکنون به عنوان تئوریسین نظام فکری علمی جوانان و دانشگاه‌ها قرار گیرند؟ از آنجایی که موفقیت مجموعه شما را موفقیت نظام می‌دانیم، از سر دلسوزی و برادرانه به شما پیشنهاد می‌کنیم بدون توجه به فشار گروه‌های تندروی اصلاح طلب که به دنبال سهم‌خواهی از وزارتخانه برای ادامه زیست فتنه گرانه خود و جنگ زدن به قدرت هستند، با توکل بر خدا و تکیه بر اصل شایسته‌سالاری در همه امور، با ایستادن در مقابل زیاده‌خواهی این جریان‌های برانداز، در حفظ آرامش در دانشگاه‌ها که مایه توسعه و پیشرفت علمی کشور است، بکوشید.

بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان عنوان کردند: امروز دیگر برخلاف تصورات و جن پراکنی برخی غرب پرستان، جریان حزب‌الله در دانشگاه به عنوان جریان اصیل و اصلی سرزنده و پویاست. این واقعیت را برخی باید بدانند که اینبار این جریان بیدار اجازه نخواهد داد برخی در لباس دانشگاه و استاد دانشگاه، نامه جام زهر به مقام معظم رهبری بنویسند و دانشگاه را به حیاط خلوت احزاب سکولار و امریکازده تبدیل نمایند و پروژه کودتای محملی خود را پیاده نمایند. قطع یقین ما مرد تکلیفیم و تکلیفمان با فتنه‌گران و مردودین 88 مشخص است و اساتید بسیجی موشکافانه با تبعیت از فرامین رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، اجازه بازگشت دوران آشوبگری تندروهای اصلاحات را به دانشگاه نخواهند داد.



11:40 - 92/09/05 شماره: ۱۳۹۲۰۹۰۵۰۰۰۶۳۷

بیانیه بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت تفکر بسیجی خانه برانداز دشمنان است

### بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت هفته بسیج مستضعفین

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت هفته بسیج مستضعفین بیانیه‌ای منتشر کرده‌اند که متن آن چنین است: تاریخ شکوهند ۳۵ ساله انقلاب اسلامی ایران مملو از فرازهایی است که ثمراتی چون صلابت، اقتدار و تقویت پایه‌های انقلاب اسلامی داشته است، پنجم آذر ۱۳۵۸ سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام (ره) معمار کبیر انقلاب اسلامی، یکی از آن فرازهای ماندگار انقلاب است که با تدبیر حکیمانه و دوراندیشانه الهی ایشان، نهال آن غرس شد، شجره طیبه‌ای که اصل آن ثابت و ریشه در عاشورای ۶۱ (ه. ق) و پیام جهاد و شهادت حضرت حسین ابن علی (ع) دارد.

در ادامه این بیانیه آورده شده است: بسیج این بازوان ولایت، که در طول حیات با برکت انقلاب همواره حضوری با صلابت و مخلصانه در برهه‌های دشوار داشته، بی‌هیچ ادعایی به دفاع از آرمان‌ها و دستاوردهای انقلاب پرداخته و موجبات ترقی و پیشرفت ایران را فراهم کرده است.

بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز در این بیانیه همچنین آورده‌اند: امروز پس از چهار دهه از غرس این نهال خدایی، به برکت نفس قدسی امام راحل و هدایت‌های هوشمندانه مقام معظم رهبری، جوانه‌های این شجره تنومند انقلاب در تمام عرصه‌ها به بار نشسته است.

در ادامه گفته شده است: دانشمندان و جامعه دانشگاهی با الهام از مکتب حیات بخش کربلا، عطر و شمیم تفکر بسیجی را در کشور گسترانده‌اند و توانسته‌اند با تاسی از امام حسین (ع) دشمن را ناامید، مأیوس و گریزان و دوستان را امیدوار کنند و مرزهای علم و دانش را با وجود تمام عداوت‌ها و ناملایمتهای دیوصفتان پلید غربی، بدرند و در تکنولوژی‌های روز همچون علوم هسته‌ای، پزشکی و نانوتکنولوژی و ... به قدرتی بلامنازع تبدیل شوند.

در این بیانیه همچنین عنوان شده است: بر کسی پوشیده نیست که یکی از پایه‌های اقتدار درون‌زای ملت ایران، تفکر بسیجی نشأت گرفته از ارادت و اطاعت قلبی توده‌های ملت ایران به ولایت مطلقه فقیه بوده و است.



در توضیحاتی بیشتر تصریح شده است: این تفکر باعث شده است که اکنون استکبار جهانی مجبور به تعظیم و زانو زدن در برابر ملت ایران بشود و قطع یقین تا زمانی که این تفکر حاکم است عقب نشینی در مقابل استکبار و پذیرش پیش شرط‌های آنان چیزی مضحک و خنده‌داری است.

بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز در این بیانیه آورده‌اند: مدل بسیج، این ارتش بیست میلیونی که توسط امام راحل پایه ریزی شد با تدبیر امام خامنه‌ای امروز توانسته است خواب همه زورگویان عالم را به هم زند و توطئه‌های خارجی و داخلی آنان را نقش بر آب کند.

همچنین بیان شده است: اکنون اگر رژیم غاصب و منحوس صهیونیستی زمین گیر شده است، به خاطر صدور رایحه تفکر بسیجی به گستره عالم است، اگر امروز مقاومت مردم سوریه، فلسطین، عراق و لبنان، شیطان بزرگ را در باتلاق فرو برده و این در کشورها به گورستانی برای نظامیان غربی و عبری و عربی مبدل شده است، فقط و فقط به خاطر سیطره تفکر ناب بسیج در روح و روان مردم آزادی خواه جهان است.

این بیانیه تصریح شده است: اگر امروز زرسالاران دیوصفت بین‌المللی، ذیلانه دست به ترور دانشمندان بسیجی می‌زنند، اگر با توطئه‌های پیچیده چندین و چند ساله و با فریب برخی ساده لوحان، فتنه ۸۸ را راه می‌اندازند و علیه مردم کودتا می‌کنند، همه و همه مؤید ترس این مفلوکان، از تفکر بسیجی است که خانه برانداز دشمنان است.

در ادامه این بیانیه عنوان شده است: ما جامعه بسیجی دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن تبریک هفته بسیج مستضعفین به محضر امام زمان (عج) و رهبری عظیم الشان انقلاب و همه آزادی خواهان و پابرهنگان عالم، با تأسی از ندای ملکوتی "إِنِّي سَلَّمُ لِمَنْ سَلَمَكُمْ وَ حَرْبٌ لِمَنْ حَارَبَكُمْ" بیعت مجدد خود را با آرمان‌های خمینی کبیر(ره) و فرزند خلفش امام خامنه‌ای اعلام می‌داریم و بر پایداری و استقامت در راه آرمان‌ها و حصن مرصوص ولایت تأکیدی دوباره می‌کنیم.

بسیجیان دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان اظهار کرده‌اند: از مسئولان کشور که بلاشک همه فرزندان انقلاب هستند، می‌خواهیم در این برهه حساس که به تعبیر مقام معظم رهبری پیچ تاریخی است، با حفظ وحدت و همدلی، همه با هم همانطور که در ۲۶ خرداد حماسه سیاسی را خلق کردیم، با استحکام ساخت درونی نظام و تکیه بر توانایی‌های داخل، حماسه اقتصادی را نیز خلق کنیم و بر این جنگ نابرابر اقتصادی که در قالب تحریم‌هاست فائق آئیم و با تبعیت محض از فرامین ناخدای انقلاب و نصب العین قرار دادن منویات ایشان، این ودیعه الهی را به صاحب اصلی آن، امام زمان(عج) تحویل دهیم.

چهارشنبه ۶ آذر ۱۳۹۲ ۲۰:۱۰ شماره خبر: ۱۳۲۴۳۹۸

مسابقه کتابخوانی دعا و توسل در دانشگاه شهید چمران

گروه اجتماعی: مسابقه کتابخوانی با محوریت «دعا و توسل» ویژه

دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، مسابقه کتابخوانی دعا و توسل ویژه دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

منبع این مسابقه کتاب «پرسش‌ها و پاسخ‌های دانشجویی شماره ۱۴» بوده و آزمون کتبی آن یکشنبه، ۱۷ آذر به صورت همزمان و حضوری در دو مکان مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز و نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) پس از اقامه نماز ظهر و عصر برگزار می‌شود.

این مسابقه از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز تدوین شده است. همچنین کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی با موضوع «چگونه زمان خود را مدیریت کنیم؟» ۴ آذر در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی گلستان اهواز با حضور انصاری، مدرس حوزه مشاوره برگزار شد.

وی در این کارگاه آموزشی با اشاره به تعریف مدیریت زمان به تعیین اهداف آن پرداخت و گفت: در کنار هدف کلی رسیدن به کمال اهداف دیگری نیز در این راستا وجود دارد و باید اهداف مختلف در حوزه‌های هنری، معنوی، شغلی، تحصیلی، خانوادگی و ... را بررسی کرد.

انصاری با اشاره به فرموده از امام موسی کاظم(ع) مبنی بر اینکه زمان خود را به چهار قسمت تقسیم کنید، اظهار کرد: ایشان در این روایت می‌فرمایند ساعاتی را برای انجام مناجات با خداوند، ساعاتی را برای امرارمعاش(شغل و تحصیل)، ساعاتی را برای معاشرت با برادران و صالحان و ساعاتی را برای لذات مشروع اختصاص دهید.

وی گفت: سارقان زمان می‌توانند تلفن، ملاقات‌های شخصی برنامه‌ریزی نشده، مهمانی‌ها و جلسات پیش‌بینی نشده، انجام کار بدون داشتن اطلاعات کافی، نبود برنامه‌ریزی و ناتوانی در نه نگفتن باشد.

بنا بر این گزارش، انصاری در ادامه به سؤالات و پرسش‌های دانشجویان در این ارتباط پاسخ گفت. این کارگاه آموزشی از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز (کانون نماز و مناسبت‌ها، هسته فرهنگی دانشجویان جدیدالورود ۹۲) برگزار شد.





یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۲ ۱۲:۴۶ شماره خبر: ۱۳۲۱۷۶۶

با محوریت ولایت؛

دوره توانمندسازی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

## گروه اجتماعی: ۴۵ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز با محوریت مباحث حکومت و ولایت فقیه در دوره توانمندسازی دو روزه شرکت می‌کنند .

حجت‌الاسلام ناصر نیایش‌مهر، معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، در گفت و گو با برگزارکنندگان بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: اردوی توانمندسازی فعالان فرهنگی و سیاسی این دانشگاه پنج‌شنبه و جمعه ۷ و ۸ آذر در شهرستان دزفول برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه ۴۵ دانشجوی پسر دانشگاه شهید چمران اهواز در این اردوی دو روزه حضور خواهند یافت، گفت: کارگاه‌های آموزشی با محوریت حکومت و ولایت فقیه ویژه این دانشجویان برگزار می‌شود.

نیایش‌مهر به معرفی اساتید این کارگاه‌های آموزشی پرداخت و گفت: حجت‌الاسلام طاهری، مسئول تشکلهای دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور، علیزاده، مسئول بسیج دانشجویی استان خوزستان، حجت‌الاسلام ملایی، مدرس حوزه علمیه اهواز و ممینی، مسئول هیئت‌های دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور تدریس دارند.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: این کارگاه‌ها با موضوع حکومت و ولایت، اهل‌بیت حاکم بر دلهای، مداحی و ولایت‌فقیه به میزبانی دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول برپا می‌شود.

همچنین به مناسبت گرامیداشت شهادت امام سجاد(ع) مراسم عزاداری با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول برگزار خواهد شد.